
 

 

 

 

ITT “PANETTI-PITAGORA” 

Istituto Tecnico Tecnologico Statale 

 

 

 

Sede PANETTI:  Elettronica ed Elettrotecnica –  Informatica e Telecomunicazioni – Chimica, Materiali e Biotecnologie  

 Via Re David, 186   BARI   70125  (BA)  tel. 080 542 5412 fax  080.542.6432 

Sede PITAGORA: Geometra esperto in Costruzioni, Ambiente e Territorio  

 Corso Cavour, 249    BARI   70121  (BA)  tel. 080 524 0095 fax  080.523.5231 
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Sede Legale Via Re David, 186   BARI   70125  (BA)  tel. 080 542 5412 fax  080.542.6432 

Ambito Territoriale N° 01 - Cod. Ist.: BATF230001  -C.F.: 93491330721 
Codice Univoco Ufficio (per Fatturazione Elettronica PA): UFNOGZ  

P.E.O: batf230001@istruzione.it ---- P.E.C.: batf230001@pec.istruzione.it ---sito web: www.panettipitagora.edu.it 

 

        Alla prof.ssa MURA Lucia 

        Alla prof.ssa SCANNI Daniela 

        All’A.A. COSTA Raffealla 

        All’A.A. GRAMEGNA Michele 

        All’Albo 

Al sito web  

 

OGGETTO: Elezioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI)-  

       Decreto di Nomina Commissione Elettorale A.S.2023-2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 234 del 05/12/2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti 

elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine 

dei suoi componenti - Indizione delle elezioni”; 

VISTO l'art. 4 dell’O.M. 234/2023 che fissa per il giorno martedì 7 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle 

ore 17:00, le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione; 

VISTO l'art. 16 dell’O.M. 234/2023 che disciplina la costituzione e l'insediamento delle 

Commissioni elettorali presso ciascuna singola Istituzione scolastica; 

DECRETA 

la Commissione Elettorale dell’ITT “Panetti-Pitagora” di Bari, per le elezioni delle componenti 

elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, è così composta: 

 Dirigente Scolastica: ing. prof.ssa Matteo Eleonora, quale membro di diritto; 

 Componente Docente: prof.ssa Mura Lucia; 

 Componente Docente: prof.ssa Scanni Daniela; 

 Componente ATA: dott.ssa Costa Raffaella;  

 Componente ATA: dott. Gramegna Michele. 

Ai sensi del c. 3, art. 16 dell’O.M. 234/2023, la Commissione Elettorale di Istituto si insedia alle ore 

13:00 del 12/03/2024 presso l’Ufficio di Presidenza, sito in Bari in Via Re David n. 186, e di questa 

operazione viene redatto verbale. 

Il funzionamento e i compiti della stessa sono indicati nell’art. 20 dell’O.M. 234/2023.  

    

        La Dirigente Scolastica  
               Ing. Prof.ssa Eleonora Matteo  

 

I.T.I. PANETTI - PITAGORA
C.F. 93491330721 C.M. BATF230001
ADFE6DD - I.T.I. Panetti - Pitagora

Prot. 0002833/U del 11/03/2024 10:53

II.11 - Commissioni e gruppi di lavoro

mailto:batf230001@istruzione.it
mailto:batf230001@pec.istruzione.it

		2024-03-11T10:41:53+0100
	matteo eleonora




